
1 
 

Statutární město Ostrava 

Městský obvod Nová Ves 
(volební období 2018–2022) 

 

 Usnesení  

ze 14. zasedání zastupitelstva městského obvodu Nová Ves 

konaného dne 17. 12. 2020   

 

  

č. usn. 164/ZMOb-NV/1822/14 

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves 

schvaluje předložený doplněný program 14. zasedání zastupitelstva konaného dne 17. 12. 2020. 

 

 č. usn. 165/ZMOb-NV/1822/14 

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves 

schvaluje za ověřovatele zápisu z 14. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Nová Ves, konaného dne  

17. 12. 2020 Jarmilu Haškovou a Mgr. Evu Varchoľákovou 

  

č. usn. 166/ZMOb-NV/1822/14 

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves 

schvaluje zápis z 13. zasedání zastupitelstva městského obvodu Nová Ves konaného dne 23. 9. 2020 

  

č. usn. 167/ZMOb-NV/1822/14 

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves 

volí návrhovou komisi pro přípravu usnesení z 14. zasedání zastupitelstva ve složení: Mgr. Václav Zaoral a Ivo Holub 

 

č. usn. 168/ZMOb-NV/1822/14 

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves 

schvaluje: 

a) Zásady pro sestavování návrhu rozpočtu statutárního města Ostrava – městského obvodu Nová Ves pro rok 

2021 

 

b) Zásady pro sestavování návrhu střednědobého výhledu statutárního města Ostrava – městského obvodu Nová 

Ves na léta 2022–2024 

 

c) Pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2021 

 

č. usn. 169/ZMOb-NV/1822/14 

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves 

a) bere na vědomí průběžnou zprávu o hospodaření městského obvodu Nová Ves za období 01–11/2020 

 

b) bere na vědomí Zápis o výsledku dílčího přezkoumávání hospodaření městského obvodu Nová Ves 

společností BDO Audit s.r.o. (externí auditor) za období od 1. 1. 2020 do 30. 9. 2020 s  výsledkem, že 

za ověřované dílčí období roku 2020 nebyly zjištěny chyby a nedostatky 

 

c) bere na vědomí rozpočtové opatření Zastupitelstva  města Ostravy č. 1179/ZM1822/19 ze dne 11. 12. 2020 

(snížení prostředků rozpočtu roku 2020 pro financování  roku 2021) 

 

 

 

 

 



2 
 

 

d) schvaluje rozpočtové opatření č. ZAST 005/2020 

kterým se sníží příjmy: 

na § 6330, pol. 4251, ÚZ 1030, org. 614 …………….o -533 tis. Kč 

     § 6330, pol. 4251, ÚZ 3500, org. 614 …………….o -7 422 tis. Kč 

     § 6330, pol. 4251, ÚZ 3590, org. 614 …………….o -615 tis. Kč 

     § 6330, pol. 4251, ÚZ 3595, org. 614 …………….o -362 tis. Kč 

 

Sníží kapitálové výdaje na:    

      
 

  

§3429 6121  ÚZ1030 1400014000000 -533 000,00Kč 

§3412 6121  ÚZ 3500 1400013000000 -5 803 000,00Kč 

§3412 6122  ÚZ 3500 1400013000000 -1 619 000,00Kč 

§3412 6121  ÚZ 3590 1400013000000 -504 000,00Kč 

§3632 6121  ÚZ 3590 1400015000000 -110 000,00Kč 

§3639 6121  ÚZ 3590 0000000000000 -1 000,00Kč 

§3412 6121  ÚZ 3595 1400013000000 -22 000,00Kč 

§3412 6122  ÚZ 3595 1400013000000 -142 000,00Kč 

§3429 6121  ÚZ 3595 1400014000000 -122 000,00Kč 

§3639 6121  ÚZ 3595 1400007000000 -19 000,00Kč 

§3639 6121  ÚZ 3595 0000000000000 -57 000,00Kč 

 

  

č. usn. 170/ZMOb-NV/1822/14 

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves 

a) schvaluje rozpočet městského obvodu Nová Ves na rok 2021 dle předloženého návrhu (viz příloha) v členění 

- příjmy celkem ve výši 26 318 000 Kč 

- z toho financování (zapojení přebytku hospodaření z minulých let) ve výši 1 300 000 Kč 

- výdaje celkem ve výši 26 318 000 Kč 

 

b) svěřuje pro rok 2021 starostovi městského obvodu Nová Ves, vykonávajícímu pravomoc rady dle ust. § 99 odst. 2 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších změn a doplňků, v souladu s ust. § 102 odst. 2 

písm. a) téhož zákona a v rozsahu dle čl. 10 obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013 – Statut města 

Ostravy ve znění pozdějších změn a doplňků, pravomoc provádět změny rozpočtu rozpočtovými opatřeními do úhrnné 

výše 20 % upraveného rozpočtu 

 

c) ukládá účetní ÚMOb Nová Ves provést rozpis schváleného rozpočtu (rozpočtový rozpis) na rok 2021 v členění 

dle rozpočtové skladby 

T: k 1. 1. 2021 

Z: Soňa Hustopecká 

 

d) pověřuje účetní Soňu Hustopeckou, správce rozpočtu, schvalováním změn rozpočtového rozpisu na rok 2021 

 

e) bere na vědomí návrh rozpisu rozpočtu na rok 2021 

 

  

č. usn. 171/ZMOb-NV/1822/14 

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves 

schvaluje střednědobý rozpočtový výhled městského obvodu Nová Ves na léta 2022–2024 dle předloženého návrhu 

 

  

 



3 
 

č. usn. 172/ZMOb-NV/1822/14 

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves 

1a) si vyhrazuje právo rozhodnout o poskytnutí peněžitých darů ve výši do 20.000,- Kč fyzickým osobám 

 

1b) rozhodlo poskytnout peněžité dary fyzickým osobám dle předloženého návrhu: 

Ludmila Hašková .................................... 1.000,- Kč 

Jana Sidková ........................................... 1.000,- Kč 

Mgr. Marcela Maturová .......................... 1.000,- Kč 

Ing. Radmila Krejčí ................................. 1.000,- Kč 

Jarmila Stavinohová ................................ 1.000,- Kč 

Radomíra Suchancová............................. 1.000,- Kč 

Věra Lefnerová ....................................... 1.000,- Kč 

Klára Marynčáková ................................. 3.000,- Kč 

Ivana Marynčáková ................................. 1.000,- Kč 

Monika Bobrovská .................................. 1.000,- Kč 

Tomáš Lefner ml. .................................... 4.000,- Kč 

Tomáš Bobrovský ................................... 1.000,- Kč 

Miloš Štěpán ........................................... 1.000,- Kč 

David Rožaš ............................................ 1.000,- Kč 

Jaroslav Fajtl ........................................... 1.000,- Kč 

Martin Šusta ............................................ 1.000,- Kč 

Jan Zahradník .......................................... 1.000,- Kč 

Petr Šusta ................................................ 1.000,- Kč 

Petr Martuš .............................................. 1.000,- Kč 

Ondřej Bobrovský ................................... 1.000,- Kč 

Monika Němečková ................................ 1.000,- Kč 

Adéla Bobrovská  .................................... 1.000,- Kč  

 

1c) schvaluje rozpočtové opatření č. ZAST 004/2020, kterým se 

snižuje na straně výdajů § 6171 pol. 5011 o -27.000 Kč 

zvyšuje na straně výdajů § 6112 pol. 5499 o +27.000 Kč 

 

1d) zmocňuje starostu městského obvodu k podpisu darovacích smluv 

 

  

č. usn. 173/ZMOb-NV/1822/14 

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves 

1a) bere na vědomí návrh na vyplacení mimořádných odměn členům zastupitelstva městského obvodu Nová Ves 

za splnění mimořádných nebo zvlášť významných úkolů /dle ust. § 76 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) ve znění p.p./ 

 

1b) rozhodlo poskytnout mimořádné odměny za splnění mimořádných nebo zvlášť významných úkolů takto: 

o Ing. Tomáši Lefnerovi, starostovi, mim. odměnu ve výši 30.000,- Kč za zajištění investic, společenských akcí 

a zajištění bezpečnosti v souvislosti s vývojem epidemiologické a povodňové situace v roce 2020 

 

o Ing. Zbyňku Martinkovi, místostarostovi, mim. odměnu ve výši 4.500,- Kč za zastupování starosty 

a celoroční kontrolu nakládání s finančními prostředky městského obvodu 

 

o Mgr. Václavu Zaoralovi, předsedovi Kontrolního výboru, mim. odměnu ve výši 2.000 ,- Kč za celoroční 

dohlížení na správnost uzavírání smluvních vztahů a přípravu na kontroly hospodaření a audity 

 



4 
 

o Ivo Holubovi, předsedovi Finančního výboru, mim. odměnu ve výši 3.500,- Kč za celoroční kontrolu 

účelnosti a hospodárnosti nakládání s finančními prostředky městského obvodu a spolupráci na tvorbě 

povodňového plánu 

 

o Sylvii Zyrkovské, předsedkyni Osadního výboru, mim. odměnu ve výši 1.500,- Kč za koordinaci 

spolupráce se správcem majetku a operativní řešení vzniklých problémů; za řešení problémů občanského 

soužití a mezilidských vztahů na Osadě 

 

o Ivo Morysovi, předsedovi Komise stavební a dopravy, mim. odměnu ve výši 1.500,- Kč za pořizování 

fotodokumentace obce a obecních akcí 

 

o Jarmile Haškové, předsedkyni Komise školství a kultury, mim. odměnu ve výši 3.000, - Kč za přípravu 

kulturních a společenských akcí MObv Nová Ves, které posilovaly sounáležitost občanů 

 

o Mgr. Evě Varchoľákové, předsedkyni Sociální komise, mim. odměnu ve výši 2.000,- Kč za spolupráci 

se sociální pracovnicí ÚMOb Nová Ves v oblasti péče o starší občany a sociálně potřebné 

 

o Mgr. Kamilu Rodanovi, Ph.D. 1.000,- Kč za práci ve škodní komisi  

 

1c) schvaluje rozpočtové opatření č. ZAST 003/2020, kterým se 

snižuje  § 6171 5011   – 49 tisíc Kč  

  zvyšuje § 6112 5023 o   + 49 tisíc Kč  

 

 

č. usn. 174/ZMOb-NV/1822/14 

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves 

1a) bere na vědomí možnosti poskytnutí dotací z Nadace ČEZ v roce 2020 

 

1b) schvaluje přijetí dotací z Nadace ČEZ v roce 2020: 

- nadační příspěvek k úhradě nákladů na projekt „Nadace ČEZ v krizi pro Novou Ves“ – 50 000,- Kč – smlouva 

uzavřena v 4/2020 (nákup 2 ks ozonizérů a 1 dekontaminačního stanu) 

- nadační příspěvek k úhradě nákladů na projekt „Stromy pro Novou Ves“ – 140 007,- Kč – smlouva uzavřena 

v 5/2020 (výsadba 21 ks lip podél ul. 28. října) 

 

  

č. usn. 175/ZMOb-NV/1822/14 

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves 

1a) bere na vědomí informaci o neupotřebitelném a nepoužitelném majetku městského obvodu Nová Ves (stav 

k 30. 11. 2020) 

 

1b) rozhodlo o vyřazení majetku městského obvodu Nová Ves dle předloženého návrhu v  celkové pořizovací 

ceně 52.753,47 Kč v tomto členění (viz příloha): 

Účet 018 000 7.433,00 Kč 

Účet 021 060 6.026,00 Kč 

Účet 028 000 32.646,00 Kč 

Účet 902 030 6.648,47 Kč 

 

č. usn. 176/ZMOb-NV/1822/14 

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves 

1) bere na vědomí informaci, že: 

 záměr prodeje pozemků spolu s doplňujícími informacemi o prodeji byl v období od 30. 9. 2020 

do 16. 10. 2020 zveřejněn na úřední desce městského obvodu 

 lhůta pro podání nabídek skončila 19. 10. 2020 v 15.00 hod. 



5 
 

 v dané lhůtě bylo na úřad městského obvodu doručeno 7 nabídek 

 komise pro otevírání obálek se sešla 19. 10. 2020 v 15.40 hod. 

 komise došlé nabídky přiřadila k jednotlivým pozemkům v pořadí dle výše nabídnuté ceny 

 komise doporučila zastupitelstvu schválit prodej pozemku nově označeného jako poz. parc. č. 469/13 

žadateli XXXXXXX, pozemku nově označeného jako poz. parc. č. 469/14 žadatelce XXXXXX a 

pozemku nově označeného jako poz. parc. č. 469/15 žadateli XXXXXXX 

 

2) bere na vědomí 

zápis komise pro otevírání obálek včetně přílohy 

 

3) souhlasí 

s předloženým zápisem včetně přílohy 

 

4) bere na vědomí informaci, 

že Zastupitelstvo města Ostravy svým usnesením č. 0864/ZM1822/14 ze dne 20. 5. 2020 rozhodlo 

o záměru města prodat v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava pozemek nově označený jako poz. 

parc. č. 469/13, pozemek nově označený jako poz. parc. č. 469/14 a pozemek nově označený jako 

poz. parc. č. 469/15 

 

5) bere na vědomí 

žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXX o odprodej části pozemku parc. č. 469/1 o výměře 633 m
2
, díl „e“ a části 

pozemku parc. č. 427 o výměře 46 m
2
, díl „f“, které jsou odděleny a nově označeny dle geometrického plánu č. 963-

94/2019, vyhotoveného Ing. Jaroslavem Honsem, jako poz. parc. č. 469/13 o výměře 679 m
2
 v k. ú. Nová Ves u 

Ostravy, obec Ostrava 

 

6) bere na vědomí 

žádost XXXXXXXXXXXXXX, o odprodej části pozemku p. č. 469/1 o výměře 492 m
2
, díl „c“  a části pozemku 427 

o výměře 170 m
2
, díl „d“, které jsou odděleny a nově označeny dle geometrického plánu č. 963-94/2019, 

vyhotoveného Ing. Jaroslavem Honsem jako poz. parc. č. 469/14 o výměře 662 m
2
 v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec 

Ostrava 

 

7) bere na vědomí 

žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o odprodej části pozemku p. č. 469/1 o  

výměře 434 m
2
, díl „ a“ a části pozemku p. č. 427 o výměře 220 m

2
, díl „b“, které jsou odděleny 

a nově označeny dle geometrického plánu č. 963-94/2019, vyhotoveného Ing. Jaroslavem Honsem jako poz. parc. č. 

469/15 o výměře 654 m
2
 v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava 

 

8) rozhodlo o prodeji 

pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu Nová Ves, a to  části 

pozemku parc. č 469/1 o výměře 633 m
2
, díl „e“ a části pozemku p. č. 427 o výměře 46 m

2
, díl „f“, které jsou 

odděleny a nově označeny dle geometrického plánu č. 963-94/2019, vyhotoveného Ing. Jaroslavem Honsem jako 

poz. parc. č. 469/13 o výměře 679 m
2
 v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava, kupujícímu 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX za dohodnutých podmínek 

a dohodnutou celkovou kupní cenu ve výši 1 080 000,- Kč vč. 21 % DPH 

 

9) rozhodlo 

o prodeji pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu Nová Ves, a to části 

pozemku p. č. 469/1 o výměře 492 m
2
, díl „c“ a části pozemku p. č. 427 o výměře 170 m

2
, díl „d“, které jsou 

odděleny a nově označeny dle geometrického plánu č. 963-94/2019, vyhotoveného Ing. Jaroslavem Honsem jako 

poz. parc. č. 469/14 o výměře 662 m
2
 v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava, kupující 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX za dohodnutých podmínek a za dohodnutou celkovou kupní 

cenu ve výši 1 057 000,- Kč vč. 21 % DPH 

 



6 
 

10) rozhodlo 

o prodeji pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu Nová Ves, a to  části 

pozemku p. č. 469/1 o výměře 434 m
2
, díl „ a“ a části pozemku p. č. 427 o výměře 220 m

2
, díl „b“, které jsou 

odděleny a nově označeny dle geometrického plánu č. 963-94/2019, vyhotoveného Ing. Jaroslavem Honsem jako poz. 

parc. č. 469/15 o výměře 654 m
2
 v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava, kupujícímu 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  za dohodnutých podmínek a za 

dohodnutou celkovou kupní cenu ve výši 1 020 240,- Kč vč. 21 % DPH 

 

11) rozhodlo 

o výjimce ze „Zásad pro nabývání a prodej nemovitostí z majetku statutárního města Ostravy svěřených Městskému 

obvodu Nová Ves“, a to bodu 2a) tak, že úhradu nákladů souvisejících s  prodejem uvedených pozemků (pořízení 

znaleckého posudku, vytýčení pozemku v terénu a kolek pro vklad do KN), zaplatí prodávající 

 

12) rozhodlo 

o výjimce ze „Zásad pro nabývání a prodej nemovitostí z majetku statutárního města Ostravy svěřených Městskému 

obvodu Nová Ves“, a to bodu 2c), tj. u prodeje výše uvedených pozemků neuplatnit předkupní právo k prodávaným 

nemovitostem 

 

13) rozhodlo 

uzavřít kupní smlouvy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 

14) pověřuje 

starostu městského obvodu Nová Ves k podpisu smluv 

Z: Ing. T. Lefner 

 

  

č. usn. 177/ZMOb-NV/1822/14 

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves 

1a) bere na vědomí, že celková plocha veřejné zeleně, kterou je městský obvod povinen dle obecně závazné 

vyhlášky města Ostravy č. 14/2013 v pl. znění (statut města) udržovat, činí 45,496 ha 

 

1b) rozhodlo, z důvodu estetizace městského obvodu Nová Ves, a také z důvodu zaměstnávání pracovníků 

na veřejně prospěšné práce, dotované Úřadem práce, že městský obvod bude zajišťovat i údržbu pozemků, které 

nejsou ve vlastnictví statutárního města Ostrava ani nejsou svěřeny městského obvodu Nová Ves, ale jsou součástí 

veřejné zeleně městského obvodu Nová Ves  

 

č. usn. 178/ZMOb-NV/1822/14 

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves 

a) bere na vědomí žádost zaměstnance ÚMOb Nová Ves o poskytnutí bezúročné zápůjčky k překlenutí tíživé 

rodinné situace dle Zásad pro použití prostředků sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Ostrava 

zařazených do Úřadu městského obvodu Nová Ves 

 

b) rozhodlo poskytnout bezúročnou zápůjčku ve výši 10.000,- Kč s měsíční splátkou 500,- Kč dle předložené 

žádosti 

 

c) zmocňuje tajemnici ÚMOb Nová Ves k uzavření smlouvy o zápůjčce 

Z: Ing. Nataša Čeganová 

 

  

č. usn. 179/ZMOb-NV/1822/14 

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves 

1a) bere na vědomí nabídku fyzické osoby na uplatnění předkupního práva ke stavbě garáže bez čp/če stojící 

na pozemku p.č. st. 679 – zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava 



7 
 

 

1b) rozhodlo nevyužít předkupní právo dle předloženého návrhu 

 

1c) ukládá starostovi městského obvodu  písemně informovat žadatele o rozhodnutí zastupitelstva městského 

obvodu dle bodu 1b) tohoto usnesení  

Z: Ing.Tomáš Lefner  

 

2a) bere na vědomí nabídku fyzické osoby na uplatnění předkupního práva ke stavbě garáže bez čp/če stojící 

na pozemku p.č. st. 743 – zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Nová Ves u Ostravy obec Ostrava 

 

2b) rozhodlo nevyužít předkupní právo dle předloženého návrhu 

 

2c) ukládá starostovi městského obvodu  písemně informovat žadatele o rozhodnutí zastupitelstva městského 

obvodu dle bodu 2b) tohoto usnesení  

Z: Ing.Tomáš Lefner  

 

 

č. usn. 180/ZMOb-NV/1822/14 

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves 

1) bere na vědomí 

žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o odprodej části pozemku parc. č. 469/1 o výměře cca 369 m
2
 

v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava 

 

2) nemá záměr prodat část pozemku parc. č. 469/1 o výměře cca 369 m
2
 v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec 

Ostrava, který je svěřen z majetku statutárního města Ostrava městskému obvodu Nová Ves, a to z důvodu 

trvajícího nájemního vztahu k pozemku jiné fyzické osoby 

 

3) ukládá 

starostovi městského obvodu písemně informovat žadatele o rozhodnutí zastupitelstva městského obvodu dle bodu 

2) tohoto usnesení 

Z: Ing.Tomáš Lefner 

 

 

č. usn. 181/ZMOb-NV/1822/14 

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves 

a) bere na vědomí, že celková nevymahatelná částka, která byla vyčíslena ke dni 31. 12. 2020 a kterou dluží nájemci 

pozemků pod garážemi, je včetně příslušenství ve výši 2 531,- Kč 

 

b) rozhodlo odepsat pro nedobytnost dluh v celkové výši 2 531,- Kč dle přílohy 

 

  

č. usn. 182/ZMOb-NV/1822/14 

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves 

vyslovuje, v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění p. p., 

souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu, a to každoroční uzavírání dohody o provedení práce – sepsání 

obecní kroniky za uplynulý kalendářní rok, mezi statutárním městem Ostrava – Úřadem městského obvodu 

Nová Ves a Mgr. Kamilem Rodanem, Ph.D. 

  

 

č. usn. 183/ZMOb-NV/1822/14 

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves 

a) bere na vědomí žádost ze dne 7. 12. 2020 o poskytnutí dotace SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Nová Ves ve výši 

70.000,- Kč na činnost spolku v roce 2021 



8 
 

 

b) rozhodlo poskytnout v roce 2021 SH ČMS – Sboru dobrovolných hasičů Nová Ves, se sídlem U Boříka č. 98/416, 

Ostrava – Nová Ves, PSČ 709 00, IČ 64989879 dotaci na činnost ve výši 70.000,- Kč 

 

c) pověřuje místostarostu Ing. Zbyňka Martinka podpisem veřejnoprávní smlouvy 

 

 

č. usn. 184/ZMOb-NV/1822/14 

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves 

a) bere na vědomí žádost Centra pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o. p. s. se sídlem Bieblova 

č. 2922/3, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 26593548 ze dne 26. 11. 2020 o poskytnutí finančního 

daru/individuální dotace pro rok 2021 na projekt „Poradna pro osoby se zdravotním postižením Ostrava“ 

 

b) rozhodlo neposkytnout finanční dar dle předložené žádosti 

 

  

č. usn. 185/ZMOb-NV/1822/14 

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves 

1) bere na vědomí nabídku fyzické osoby na uplatnění předkupního práva ke stavbě garáže bez čp/če stojící 

na pozemku p.č. st. 776 – zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava 

 

2) rozhodlo nevyužít předkupní právo dle předloženého návrhu 

 

3) ukládá starostovi městského obvodu  písemně informovat žadatele o rozhodnutí zastupitelstva městského obvodu 

dle bodu 2) tohoto usnesení  

Z: Ing.Tomáš Lefner 

 

  

č. usn. 186/ZMOb-NV/1822/14 

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves  

bere na vědomí informaci o činnosti orgánů městského obvodu Nová Ves za období od 23. 9. 2020 do 17. 12. 2020 

  

 

  

 Ing. Tomáš Lefner, v.r.        Ing. Zbyněk Martinek, v.r.   

         starosta               místostarosta  


